



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CAWA SECURITY ApS
Bygmarken 4A, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 33 77 18 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. august 2024.

Steffen Bjerregaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet	CAWA SECURITY ApS Bygmarken 4A 3650 Ølstykke CVR-nr.: 33 77 18 94 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Bjerregaard
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	CAWA GROUP HOLDING ApS
Dattervirksomhed	Emaldo ApS, Ølstykke



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år været e-handel af alarmer og tilhørende alarmudstyr mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.003 t.kr. mod 1.374 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.802 t.kr. mod -2.460 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen pr. 31. december 2023. Selskabets ledelse har derfor reetableret selskabskapitalen ved at lade kapitalejerne gennemføre en kapitalforhøjelse efter regnskabsårets udløb. Kapitalforhøjelsen er gennemført ved en gældskonvertering af den gældlangfristede gældsforpligtelse på 7.3 mio. kr. til kurs 46.732. Endvidere har selskabet indgået aftale med en af selskabets leverandører om udsættelse af betalingen over en længere periode således, at det sikres at selskabet har tilstrækkeligt likviditet ved egen drift til at indfri sine kreditorer ved forfald.

Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover kapitalforhøjelsen i januar 2024 er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.003.095	1.374
2 Personaleomkostninger	-5.655.617	-3.449
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-91.279	-63
Andre driftsomkostninger	-27.000	0
Driftsresultat	-4.770.801	-2.138
Andre finansielle indtægter	38.184	18
Øvrige finansielle omkostninger	-68.996	-72
Resultat før skat	-4.801.613	-2.192
3 Skat af årets resultat	0	-268
Årets resultat	-4.801.613	-2.460
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.801.613	-2.460
Disponeret i alt	-4.801.613	-2.460



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	298.236	362
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>298.236</u>	<u>362</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.236</u>	<u>362</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.167.180	4.385
Varebeholdninger i alt	<u>2.167.180</u>	<u>4.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.188.832	2.792
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.147.680	378
Andre tilgodehavender	128.250	122
Periodeafgrænsningsposter	205.100	148
Tilgodehavender i alt	<u>4.669.862</u>	<u>3.440</u>
Likvide beholdninger	<u>136.844</u>	<u>1.587</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.973.886</u>	<u>9.412</u>
Aktiver i alt	<u>7.312.122</u>	<u>9.774</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	89.000	89
Overkurs ved emission	991.000	991
Overført resultat	-7.100.270	-2.299
Egenkapital i alt	-6.020.270	-1.219
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.306.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.339.800	7.340
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.646.595	7.340
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.250.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.731.058	338
Anden gæld	1.704.739	3.315
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.685.797	3.653
Gældsforpligtelser i alt	13.332.392	10.993
Passiver i alt	7.312.122	9.774
1 Kapitalberedskab		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	89.000	991.000	-2.298.657	-1.218.657
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.801.613	-4.801.613
	89.000	991.000	-7.100.270	-6.020.270



Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen pr. 31. december 2023. Selskabets ledelse har derfor reetableret selskabskapitalen ved at lade kapitalejerne gennemføre en kapitalforhøjelse efter regnskabsårets udløb. Kapitalforhøjelsen er gennemført ved en gældskonvertering af den gældlangfristede gældsforpligtelse på 7.3 mio. kr. til kurs 46.732. Endvidere har selskabet indgået aftale med en af selskabets leverandører om udsættelse af betalingen over en længere periode således, at det sikres at selskabet har tilstrækkeligt likviditet ved egen drift til at indfri sine kreditorer ved forfald.

Regnskabet aflægges derfor med fortsat drift for øje.

	2023 kr.	2022 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.527.625	3.297
Pensioner	89.840	126
Andre omkostninger til social sikring	38.152	26
	5.655.617	3.449
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-21
Regulering af tidligere års skat	0	289
	0	268



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 t.kr.	
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter			
Kostpris 1. januar 2023	634.018	376	
Tilgang i årets løb	26.831	258	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2023	660.849	634	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-271.334	-209	
Årets afskrivninger	-91.279	-63	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-362.613	-272	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	298.236	362	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	0	0	
Tilgang i årets løb	40.000	0	
Afgang i årets løb	0	0	
Kostpris 31. december 2023	40.000	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	40.000	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos CAWA SECURITY ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Emaldo ApS, Ølstykke	100 %	0	0
		0	0
6. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2023	31/12 2023	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.
	Restgæld efter 5 år		
			kr.



Noter

6. Gældsforpligtelser (fortsat)

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.556.795	1.250.000	1.306.795	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	7.339.800	0	7.339.800	0
	9.896.595	1.250.000	8.646.595	0



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på t.kr. 1.614.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


